
Challenge d'Hiver Dames
GOLF BLUEGREEN DUNKERQUE GRAND

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 CLAUS, Béatrice HARDELOT 18,9 16 16

2 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,1 14 14

3 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 20,8 12 12

4 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 24,7 9 9

5 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 14,4 8 8

6 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 7 7

7 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 23,4 7 7

8 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 29,7 6 6

9 --- DECOSTER, Marie DUNKERQUE 22,9 6 6

10 --- WIESENDANGER, Patricia BELLE DUNE 36,0 6 6

11 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,2 5 5

12 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 34,7 5 5

13 --- DUYCK, Annie DUNKERQUE 33,4 4 4

14 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 17,8 3 3

15 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 23,4 3 3

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 WIESENDANGER, Patricia BELLE DUNE 36,0 33 33

2 --- CAPELAERE, Frederique DUNKERQUE 29,7 32 32

3 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 18,9 32 32

4 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 21,1 32 32

5 --- DUYCK, Annie DUNKERQUE 33,4 30 30

6 --- DECUYPER, Christa DUNKERQUE 20,8 29 29

7 --- OUDOT, Roseline BELLE DUNE 34,7 28 28

8 --- DECOSTER, Marie DUNKERQUE 22,9 26 26

9 --- GRESPINET, Sylvie ST OMER 27,2 26 26
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10 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 24,7 24 24

11 --- CATTOEN, Caroline DUNKERQUE 23,4 23 23

12 --- LAMS, Brigitte DUNKERQUE 14,4 22 22

13 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 20 20

14 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 23,4 15 15

15 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 17,8 15 15
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